ocC
2025/000046

2025/000047

2025/000048

2025/000049

2025/000050

2025/000052

2025/000055

2025/000056

2025/000057

2025/000058

2025/000062

2025/000063

2025/000064

2025/000065

2025/000066

2025/000067

2025/000068

2025/000069

2025/000070

2025/000071

2025/000072

2025/000073

2025/000074

2025/000076

2025/000077

Cod.Forn.
10874

11776

11776

11776

09087

09751

11789

01746

07717

11361

11569

11396

00706

10916

10874

11776

09212

05149

00738

12474

11091

12475

10428

07492

12478

Fornecedor

BELTRAME MOTORES LTDA

RTM MOTORES E FERRAMENTAS LTDA

RTM MOTORES E FERRAMENTAS LTDA

RTM MOTORES E FERRAMENTAS LTDA

ATEQ-SERV TECNICOS E COM DE PECAS E EQUIP LTDA

RVC ATUADORES E VALVULAS LTDA

VTR SINALIZACAO LTDA

PANTHER IND. E COM. DE PRODUTOS DE SANEAMENTO LTDA

VEDASYSTEM IND E COM DE PROD PARA INST PREDIAIS LT

METAPRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

FABIOLA MANCUSO THEOTTO LTDA

J.W SERVICE LTDA

MULTIBOR ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA.

LUITEX MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

BELTRAME MOTORES LTDA

RTM MOTORES E FERRAMENTAS LTDA

ERICK BARDI ALVES 32830043820

EMEC BRASIL SISTEMAS DE TRATAMENTO DE AGUA LTDA

PROMINENT BRASIL LTDA

VITTUDE TECNOLOGIA S.A.

LSM EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI

WM TECH FERRAMENTARIA E INJECAO DE PECAS PLASTICAS
LTDA

ENGETELA COMERCIO E SERVICOS LTDA

A INDUSTRIAL FERRAMENTAS AUTOMOTIVAS E IND LTDA

DIGITALPAR INFORMATICA LTDA

Dt Compra
20/01/2025

20/01/2025

20/01/2025

20/01/2025

20/01/2025

20/01/2025

21/01/2025

22/01/2025

22/01/2025

22/01/2025

22/01/2025

23/01/2025

23/01/2025

23/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

Compra Direta - 2025
Valor OC

38.785,00

2.289,00

598,90

634,90

56.000,00

3.580,00

58.800,00

2.936,00

3.797,54

10.979,00

13.700,00

53.294,93

310,00

725,80

10.990,00

1.793,08

33.876,00

8.560,02

15.802,65

4.149,60

2.894,69

3.057,75

25.300,00

2.364,00

2.300,00

nr Modal.

0017/2025

0018/2025

0020/2025

0022/2025

0029/2025

0028/2025

0027/2025

0015/2025

0015/2025

0015/2025

0033/2025

0035/2025

0036/2025

0036/2025

0034/2025

0038/2025

0042/2025

0040/2025

0041/2025

0044/2025

0043/2025

0016/2025

0019/2025

0047/2025

0049/2025

Proc.

0095/2025

0094/2025

0103/2025

0104/2025

0120/2025

0121/2025

0106/2025

0105/2025

0105/2025

0105/2025

0163/2025

0157/2025

0156/2025

0156/2025

0200/2025

0199/2025

0195/2025

0197/2025

0196/2025

0193/2025

0194/2025

0096/2025

0102/2025

0217/2025

0220/2025

Modal.
DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

Objeto
SERVICO DE MANUTENCAO EM BOMBA SUBMERSIVEL KSB

SERVICO DE MANUTENCAO EM COMPACTADORES

SERVICO DE MANUTENCAO EM CORTADORA DE ASFALTO A DISCO
SERVICO DE MANUTENCAO EM MOTO BOMBA

SERVICO DE MANUTENCAO EM TURBIDIMETROS DE PROCESSO 1720E
SERVICO DE MANUTENCAO EM ATUADOR ELETRICO

AQUISICAO DE CAVALETES DE MADEIRA PARA SINALIZAGAO
AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA CORTE E MANUTENCOES
AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA CORTE E MANUTENCOES
AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA CORTE E MANUTENCOES
SERVICO DE AVALIACAO IMOBILIARIA - ROD JOAO CERESER
AQUISICAO DE DISPENSER DE PAPEL TOALHA

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA O CENTRO DE RESIDUOS

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA O CENTRO DE RESIDUOS

SERVICO DE MANUTENCAO EM BOMBAS RUDC - FONTES INTERATIVAS

SERVICO DE MANUTENCAO EM GERADOR MENEGOTTI

SERVICO DE SERRALHERIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL

MANUTENCAO DO SISTEMA DE MONITORAMENTO - ETAS

ANALISADOR DE CLORO LIVRE

SEXTA EDICAO DO VITTUDE SUMMIT 2025

TRAVA QUEDA RETRATIL

SERV. DE USIN. DE CAPSULA DE NYLON P. ACOPLAR O LOCALIZADOR

FORNECIMENTO E INSTALACAO DE GRADIL METALICO

AQUISICAO DE PARAFUSADEIRA/FURADEIRA E JOGO DE BITS

CABO CONVERSOR USB SERIAL RS232
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ocC
2025/000080

2025/000081

2025/000082

2025/000083

2025/000084

2025/000085

2025/000088

2025/000089

2025/000094

2025/000095

2025/000096

2025/000097

2025/000098

2025/000099

2025/000100

2025/000103

2025/000105

2025/000106

2025/000107

2025/000108

2025/000109

2025/000111

2025/000112

2025/000113

2025/000114

Cod.Forn.
09461

02109

00351

07372

10546

09840

11522

12479

11594

00121

00706

10943

12482

11457

10874

00440

05149

02713

12219

12392

07185

10916

12484

10993

10269

Fornecedor

NEXXERA TECNOLOGIA E SERVICOS S.A.

MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA.

T.N.J.A. COM. DE MAT. DE CONSTRUGAO E EMPREITEIRA LTDA
CBB CROSS BUSINES BRAZIL COM E NEGOC INTERNAC LTDA
FUNDICAO ALEA LTDA

COMERCIO E INDUSTRIA IRMAOS SALFATIS LTDA

GALVAO IMOVEIS LTDA

LEC EDUCACAO E PESQUISA LTDA

FIXAR COMPONENTES DE FIXACAO LTDA.

MULTIBOR ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA.

MULTI FIXACOES PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
BIANCA LARISSA DE BRITO CAMARGO 12687653683

TAHARA COMERCIAL LTDA

BELTRAME MOTORES LTDA

SADAM COMERCIO E MANUTENGAO LTDA - EPP

EMEC BRASIL SISTEMAS DE TRATAMENTO DE AGUA LTDA
ELETRO-TEK COM. DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA M
COMERCIAL K NUNES LTDA

VIASUPRI SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E LIMPEZA LTDA
VPV SAUDE AMBIENTAL LTDA LTDA

LUITEX MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

CARRINHOS BRASIL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
ANDERWEB SISTEMAS LTDA

HIDROTAM COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA

Dt Compra
29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

30/01/2025

30/01/2025

30/01/2025

30/01/2025

30/01/2025

31/01/2025

31/01/2025

31/01/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

Compra Direta - 2025
Valor OC

48.000,00

3.386,60

4.313,55

42.620,00

43.370,92

53.250,00

2.875,70

9.000,00

4.470,00

2.400,00

508,50

1.505,00

9.550,00

42.555,00

22.980,00

28.013,00

4.000,00

1.874,00

1.080,50

2.855,50

5.280,00

1.474,06

3.664,92

920,00

1.235,60

nr Modal.

0045/2025

052/2025

0054/2025

0024/2025

0050/2025

0055/2025

0026/2025

0051/2025

0037/2025

0032/2025

0032/2025

0032/2025

0057/2025

0056/2025

0058/2025

0062/2025

0059/2025

0060/2025

0023/2025

0023/2025

0046/2025

0039/2025

0039/2025

0063/2025

0061/2025

Proc.

0201/2025

224/2025

0234/2025

0109/2025

0221/2025

0236/2025

0107/2025

0222/2025

0162/2025

0154/2025

0154/2025

0154/2025

0242/2025

0243/2025

0244/2025

0265/2025

0264/2025

0263/2025

0110/2025

0110/2025

0216/2025

0198/2025

0198/2025

0286/2025

0266/2025

Modal.
DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

Objeto
SERVICO DE EDI - TROCA ELETRONICA DE DADOS

AQUISICAO DE COLAR DE TOMADA BIPARTIDO

AQUISICAO DE SERRA COPO PARA MAQUINA DE FURA

SERV. DE SUBSTITUICAO DE DISJUNTOR DE MEDIA TENSAO

SERVICO DE MANUTENCAO EM BOMBAS SUBMERSIVEIS

AQUISICAO DE TAMPAO CIRCULAR EM FOFO DN600 CLASSE D400

AQUIS. DE FONTE DE ALIMENTACAO
SERVICO DE AVALIACAO IMOBILIARIA - FAZENDA RIBEIRAO

CURSO - COMPLIANCE ANTICORRUPCAO - CERTIFICADO CPC

AQUISICAO DE ESTOPA, TRANQUETA, VALVULAS, CONJUNTO DE
ASSENTO E TORNEIRAS

AQUISICAO DE ESTOPA, TRANQUETA, VALVULAS, CONJUNTO DE
ASSENTO E TORNEIRAS

AQUISICAO DE ESTOPA, TRANQUETA, VALVULAS, CONJUNTO DE
ASSENTO E TORNEIRAS

SERVICO DE LOCACAO DE TENDA - PARQUE DA CIDADE
AQUISICAO DE CHAPAS 0SB
SERVICO DE MANUTENCAO EM BOMBAS CENTRIFUGAS

BOMBA DOSADORA DIGITAL DE DIAFRAGMA DE 7,5 L/H

SERVICO DE MANUTENCAO EM ANALISADOR MULTIPARAMETROS

SERVICO DE MANUTENGAO EM SOFT STARTER
AQUIS. DE SABONETEIRAS E DISPENSER PARA PAPEL TOALHA

AQUIS. DE SABONETEIRAS E DISPENSER PARA PAPEL TOALHA

SERV.INST.MONIT.E MANUT.DE ARMADILHAS LUMINOSAS P/ INSETOS

AQUIS DE CARRINHOS DE CARGA E TRANSPORTE E ESCADA
EXTENSIVEL

AQUIS DE CARRINHOS DE CARGA E TRANSPORTE E ESCADA
EXTENSIVEL

SERV DE IMPLANTACAO E FORNECIMENTO DE LICENCAS DE
SOFTWARE

AQUISICAO DE COLARINHO PEAD DN 160
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ocC
2025/000115

2025/000116

2025/000119

2025/000120

2025/000121

2025/000122

2025/000123

2025/000125

2025/000126

2025/000130

2025/000131

2025/000132

2025/000133

Cod.Forn.
12491

12494

02183

10916

11398

10789

11776

11746

11776

11990

12500

11990

02812

Fornecedor

VIASAT BRASIL SERVICOS DE COMUNICACOES LTDA

FENIX IND COM DE DISP PLASTICOS P SINAL DE OBRAS

ANHANGUERA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA

LUITEX MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

TOOLS & SCREWS LTDA

NTGB SERVICOS TECNICOS LTDA

RTM MOTORES E FERRAMENTAS LTDA

RF HOTEL JUNDIAI & HOSPEDAGEM LTDA

RTM MOTORES E FERRAMENTAS LTDA

RO BOMBAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

PREMIATTA MOVEIS CORPORATIVOS E COFRES

RO BOMBAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

NS CONSTRUCOES LTDA

Dt Compra
04/02/2025

05/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

07/02/2025

07/02/2025

10/02/2025

10/02/2025

Compra Direta - 2025
Valor OC

20.039,00

15.920,00

124,60

1.164,74

721,70

5.478,00

876,00

8.590,00

222,00

44.096,00

2.085,00

3.500,00

2.001,66

nr Modal.

0053/2025

0064/2025

0021/2025

0070/2025

0070/2025

0069/2025

0066/2025

0074/2025

0065/2025

0073/2025

0068/2025

0076/2025

0077/2025

Proc.

0223/2025

0287/2025

0111/2025

0329/2025

0329/2025

0297/2025

0303/2025

0330/2025

0302/2025

0333/2025

0296/2025

0345/2025

0346/2025

Modal.
DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

Objeto
SERVICU UE UADUS (SEM VUZ) w-\rjm CUNEXAU DA KREFKESA DA
SERRA DO JAPI, PELO PRAZO DE 05 ANOS, CONFORME PROPOSTA

C~OMERCIAL INQERTA AQ FI @ 24.20 NN DRNACEQRQN NE
BALIZADOR REFLETIVO TIPO T PARA SINALIZACAO DE TRANSITO
AQUIS. DE OLEO DESENGRIPANTE

AQUIS.MATERIAIS PARA ROTINAS DO CENTRO DE RESIDUOS
AQUIS.MATERIAIS PARA ROTINAS DO CENTRO DE RESIDUOS
AQUIS. DE BATERIA

SERVICO DE MANUTENCAO EM MOTO BOMBA

SERV DE HOSPEDAGEM EM VIRTUDE DE RETORNO DE ESGOTO EM
IMOVEL - MEDIGOES SEMANAIS.

SERVICO DE MANUTENCAO EM ESMERILHADEIRA ANGULAR

SERV DE MANUTENCAO DO SISTEMA DE AGITADORES DOS
FLOCULADORES

AQUIS. DE BANCO DE MADEIRA SEM ENCOSTO
SERVICO DE MANUTENCAO EM BOMBAS SUBMERSAS

SERVICO DE MANUTENCAO EM TRANSFORMADOR DE CORRENTE
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